
TELGART – POPRAD

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

11/06/2015Date :

SLOVAK CYCLING FEDERATIONOrganisateur - Organiser :

TOUR OF SLOVAKIA 2015Epreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 2
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Nom Prénom 
Last name First name Rg
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

AVERIN Maksym

VIGANO Davide
12

GADAY OROZCO Lucas

173 FORTIN Filippo

KOVAC Maroš
113

MUGERLI Matej

KONONENKO Mykhaylo

NIKITIN Matvey

CHINELLO Fabio
186

KULYK Andriy

175 MONGUZZI Cristiano

MARIN Matej66
POLNICKY Jiri

GATSKIY Pavel

GEUENS Alexander

SAGAN Juraj
66

ZEMLYAKOV Oleg

176 NIKOLAEV Sergey

SAMOKHVALOV Dmitriy24
SAMOKHVALOV Anton

HOSEK Josef

MAHDAR Martin

PAKHTUSOV Anatoliy
191

VAN AMERONGEN Thijs
4 KOOIJMAN Jaap

MEEUSEN Tom96

76

72

183

184

195

6

126

Equipe 
Team Nom Prénom

BCP

IDE
3

UNI

2 GMC

DUK
1

BCP

KLS

KAZ

UNI
3

KLS

2 MKT

RWS1
WHI

KAZ

LOT

SVK
3

KAZ

2 TIK

TIK1
TIK

WHI

DUK

ISD
10

TFC
9 PVC

TFC8

7
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4

3

2

1

PtsNat.

km 34 - SPRINT N°1 AZE19851128

ITA19840612
SAGAN Juraj

ARG19930220

NIKOLAEV Sergey ITA19890201

SVK19770411
VAN AMERONGEN Thijs

SLO19810617

UKR19871030

km 87.3 - SPRINT N°2 KAZ19920702

ITA19890202
ZEMLYAKOV Oleg

UKR19890830

SAMOKHVALOV Anton ITA19850831

SLO19800702POLNICKY Jiri
CZE19891216

KAZ19910101

km 140.8 - SPRINT N°3 BEL19940905

SVK19881223
POLNICKY Jiri

KAZ19930707

SAMOKHVALOV Dmitriy RUS19880205

RUS19861118MAHDAR Martin
RUS19861118

CZE19911223
Arrivée SVK19890731

UKR19850417
AVERIN Maksym

NED19860718
KONONENKO Mykhaylo NED19930424

BEL19881107VIGANO Davide

CHINELLO Fabio

GADAY OROZCO Lucas

NIKITIN Matvey

GATSKIY Pavel

MUGERLI Matej

KULYK Andriy

KOOIJMAN Jaap

Equipe
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CZE
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